Российская Федерация
Республика Алтай
ХАБАРОВСКОЕ
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
ХАБАРОВКАНЫН
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

                           ШЕСТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                          ЧЕЧИМ
 От 29.12.2015 г.                                                                                                   № 17/5

                                                                    с. Хабаровка

Об  отмене Решения «Об утверждении
Положения о порядке сбора и вывоза
 бытовых отходов и мусора на территории
 МО Хабаровское сельское поселение»
 от 19.10.2009г. №8/3

            Рассмотрев  протест прокуратуры Онгудайского района сельский Совет депутатов муниципального образования Хабаровское сельское поселение
Р Е Ш И Л:
1.Отменить Решение сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО Хабаровское сельское поселение»  от 19.10.2009г. №8/3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу поселения Топчина А.А.

Глава Хабаровского сельского поселения:                              А.А.Топчин